符号
杆不回转单杆型气缸
MB2K系列(ø32~ø100)
RoHS
减少缓冲行程时间
气缓冲+橡胶缓冲组合结构，缓冲性能效果更佳。
橡胶缓冲
缓冲密封 气缓冲

MB2K80-PS
MB2K100-PS
型号表示方法
无记号 无内置磁环
内置磁环D
M D B2K B 32 50
内置磁环 缸径
行程
安装连接方式
B
L
F
G
C
D
T
基本型
轴向脚座型
杆侧法兰型
无杆侧法兰型
单耳环型
双耳环型
中间耳轴型
中间耳轴型安装出厂
其他安装件同包出厂
W : 双肘节接头
N : 双耳环摆动底座
丰富的安装件可选项
• 可根据设置状况进行安装连接
• 安装自由度提高
Q : 鱼眼接头
V : 单肘节接头
F : 杆侧法兰型
L : 轴向脚座型
N : 耳轴摆动底座
N : 耳轴摆动底座
L : 轴向脚座型
T : 中间耳轴型
B : 基本型
C : 单耳环型
G : 无杆侧法兰型
D : 双耳环型
安装件 / 型号
32 40 50 63 80 100
MB-L03 MB-L04 MB-L05 MB-L06 MB-L08 MB-L10
MB-F03 MB-F04 MB-F05 MB-F06 MB-F08 MB-F10
MB-C03 MB-C04 MB-C05 MB-C06 MB-C08 MB-C10
MB-D03 MB-D04 MB-D05 MB-D06 MB-D08 MB-D10
缸径
(mm)
※1 仅可订购安装件。通过各缸径的上表型号订购。
※2 订购轴向脚座型安装件时，请按1个气缸配2个脚座订购。
轴向脚座型※2
法兰※2